*Series re-  
mediorum.*

*Foris.*

**CATAPLASMA** ex parietariâ coctâ cum vini parte, addito oleo scorpionum, pubi perineoque admotum. Vnguentū Agrippæ, cum oleo scorpionum pubis regioni illitum. **OBSERVATIO.**

**FIANT APOZEMATA** ex hydromelite, etenim robur feruentium medicaminū purius ac validius in hydromel quàm in aquam transfertur: mitescit enim vis calidarum herbarum affusâ aquâ. Veteres tufas siccas herbas dabant ex hydromelite. Si acorem petat æger, macerentur radices coquendæ horis sex in aceto acerrimo. Aromatizentur Apozemata semidrachmâ zinziberis, vel duabus vnciis aquæ cinnamomi distillatæ.

*Hydro-  
meliti ca-  
lida inco-  
qui debet.*

*Quo mo-  
do offe-  
renda.*

**SI VI-**

SI VIRIBVS integris translatione medicatarum virium in distantissima loca opus fuerit, hæc remedia cocta aut trita in iusculo guaiaci, & cum magna liquoris copia offerantur. De Diureticis obseruationem vide, vbi de Bile.

## CAVTIO.

A validè aperiensibus abstinendum in ingrauidata fœmina, quæ, cum expedita à fœtu fuerit, leniùs illa feret. Et semper à moderatioribus auspicanda erit curatio: quæ enim valentiora, ineunte morbo ac cruditatis cum plena sunt omnia, præscribuntur, absorbent partes tenues, ac crassas relinquunt: fitque insanabile quod primùm curabile fuerat. Igitur quinque vel sex diebus, mitioribus paretur succus, & excludatur.

*Composita quæ sunt in vsu alterantia pituitam, intra, vel extra venas.*

## CRASSAM PITVITAM alterantes SYRUPUS:

Syrupus de eupatorio, de stœchade compositus: de calamintha, de iua, oxymel compositum & scylliticum: syrupus Byzantinus cum aceto compositus; syrupus de betonica: syrupus acetosus de duabus & de quinque radicibus. hi cum quadã apertione calfaciunt. OBSERVATIO: Syrupi qui acetum habent, maximè calidi & attenuantes, spleni aptiores sunt quàm hepati. Decoctum fœniculi, rutæ, eupatorij, iuæ, verbenæ, chelidonij, apij, satureiæ, petroselini. decoctum, quinque radicum aperitiuarum ac temperatarum in aceto, singule semuncie: origani, calaminthæ, hyssopi,

betonica, chamædryos, singuli semimanipuli: anisi, fœniculi, cuiusque drachma: passularum semuncia: stœchados vtriusque pugillus: fiat coctio ex hydromelite; in fine adde mel & acetum, & iterùm ebulliat. OBSERVATIO:

Si febris fatigarit, eâ ineunte, vtatur melle rosato cum decocto capillorum Veneris & buglossi: & septimo die à præparatione vacua. Deinde veniat ad vsu oxymelitis simplicis & syrupi de duabus radicibus: cum decocto fœniculi, endiuæ, buglossi; & à tertio die vacuetur. Tertio, cum aliquot dies pax à remediis fuerit, dabimus syrupum Byzantinum, de radicibus, & adianthi: cum decocto fœniculi, absinthij, buglossi. Si Alimentaria pituita crimen habuerit, miti medicamine vtendum erit; mellis rosati, syrupi acetosi simplicis, singulæ vnciæ: decocti cicerum, liquiritiæ, apij, ceterachi, vnciæ quatuor, aperit, incidit, attenuat, calfacit modestè, id efflagitat pituita naturalis: imò puli decocto potiùs includi debent alterantia remedia.